
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

All’Albo on line 

Sito web scuola 

 

 

Oggetto: determina di individuazione del Docente Esperto di Flauto traverso - a.s. 2021/2022. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001 che elenca i presupposti di legittimità per il ricorso, da 

parte delle pubbliche amministrazioni, a collaboratori esterni per esigenze cui le stesse non possono 

far fronte con personale in servizio; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018; 

VISTO  il Regolamento di Istituto per la disciplina degli incarichi ad Esperti Esterni; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il Programma Annuale 2021, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 3 del 01/02/2021; 

VISTO il “Piano scuola per l’estate 2021” III fase; 

VISTO il D.M. n. 48/20212 art. 3 comma 1 lett. a); 

CONSIDERATA la necessità di garantire agli studenti delle classi terze la possibilità di terminare il ciclo degli 

studi di flauto traverso iniziato in prima, grazie al PTOF d’istituto; 

VISTA la Determina di avvio di una procedura unica di selezione Esperto Flauto traverso, prot. n. 9080/C24 

del 07/12/2021; 

VISTO l’avviso pubblico unico per la selezione di un Docente Esperto di Flauto traverso, prot. n. 9083/C24 

del 07/12/2021; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta nei termini e ritenuta valida, della Prof.ssa Alunni Lucia, assunta al 

protocollo della scuola al n. 9236/C01a del 14/12/2021; 

 

DETERMINA 

 

di individuare la Prof.ssa Alunni Lucia quale Esperta in Flauto traverso, per attività progettuale destinata 

agli alunni di classe terza, per un totale di n. 40 ore di insegnamento, a partire dal mese di gennaio 2022, 

retribuite con un compenso orario lordo dipendente di € 35.00 per un totale di € 1.400,00 lordo dipendente 

ed € 1.857,60 lordo Stato. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof. Enrico Pasero  

             Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

Segr_Cocchi-Aosta - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009475 - 21/12/2021 - C24 - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO


		2021-12-28T10:44:56+0100
	ENRICO PASERO




